

# **K.D.S IVS**

Hamletsgade 13  
2200 København N

Årsrapport  
10. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/09/2020**

---

**Safaa savvas saintis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

K.D.S IVS

Hamletsgade 13

2200 København N

e-mailadresse: kds72@yahoo.dk

CVR-nr: 39838605

Regnskabsår: 10/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive dækcenter, reparation og klargøring af biler for private , virksomheder og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på Dkr. 16.587,- og en egenkapital på 12.957,- KR.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen bedre resultat og genoprettelse af egenkapital.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 10. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		2.754.578
Eksterne omkostninger .....	1	-1.979.321
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>775.257</b>
Lønninger .....		-742.918
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.339</b>
Andre finansielle indtægter .....		-323
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-15.429
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.587</b>
Skat af årets resultat .....		-3.630
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		12.957
<b>I alt .....</b>		<b>12.957</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		276.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>276.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>276.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>
Andre tilgodehavender .....		32.848
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.848</b>
Likvide beholdninger .....	2	1.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.558</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>330.558</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		12.956
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.957</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.630
Skyldig moms og afgifter .....		78.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		235.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>317.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>317.601</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>330.558</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	1.549.113
Salgs- og rejseomkostninger	27.939
Autodrift	70.962
Lokalomkostninger	283.670
Administrationsomkostninger	47.637
I Alt	1.979.321

## 2. Likvide beholdninger

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
DanskeBank	1.079
Arbejderneslandsbank	631
I Alt	1.710

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret